
Pozvánka 
Výbor Společenství vlastníků Evropská 530/26 si Vás dovoluje pozvat na 

18. shromáždění Společenství vlastníků Evropská 530/26 
které se bude konat dne 

8. listopadu 2017 (středa) od 18:00 hod. v klubovně v suterénu. 

Prosíme účastníky, aby si přinesli židle a omezili z prostorových důvodů účast na minimální počet osob za jednotku. Sa‐
mozřejmě ale zveme srdečně všechny. Dále připomínáme nutnost doručení plných mocí, pokud  jste  je  ještě nedodali, 
které  jsou nutné pro správný postup a platnost hlasování. Pokud se nemůžete zúčastnit, prosíme, pověřte plnou mocí 
nějakého důvěryhodného souseda; PM může obsahovat i instrukce k hlasování.  
Podklady jsou na webu nebo k nahlédnutí v klubovně po dohodě s některým členem výboru či revizorem. Hodinu před 
shromážděním je možné se na místě seznámit s provedenými úpravami v domě a nechat si vysvětlit podrobnosti. Ušetří 
se tím čas na vysvětlování při shromáždění. 

Program: 
a. zpráva výboru 
b. zpráva správce 
c. vyjádření revizora 
d. schválení plánu investičních akcí 
e. směrnice B na rozpočítávání nákladů 
f. volba výboru a revizora 
g. různé     

                          Výbor SVJ 
Vyvěšeno (nástěnka a web) i distribuováno 23.10.2017 


		2017-10-23T10:46:35+0200
	Ing. David Ledvina




